Act. 16. 9

Pat. 15. 8

Glo.ordi.

Marci

La. VII

Nico.de lyra

a *Libi pderit zc. Iisid. in tuos vslus sumit: qd sacrilegiū ē. Nel interrogatiue: qd pderit tibz debet: b meruētes p̄tēt afficiebat inedia. b *Nihil ē ex. Be. Nec idolotici inq̄tū cib⁹ ē: inq̄tū dei creatura est: b demonioꝝ iuocatioꝝ facit imūdū. Un: Nō potestis bibere calicē dñi & calicē demonioꝝ. Jude se partē dei lactat: cōmunes cibos vocat qd oēs hoīes vtūnt: vt ostrea: lepores: & hmōi alalia qd vngulā non sūndū nec ruminat nec squamosa in piscib⁹ sunt. c Et vos im. Coripiunt: qd p̄ se patēt: mystica putant. Ex qd aduertim⁹ vitiosū ēē auditorem qd obscura manifeste aut manifeste dicta obsecu re vult intelligere. d Et i secessū. Be. Hinc cālūniant qdā heretic⁹ qd̄ dñs p̄bice ignar⁹ putet oēs cibos i ventre ire & i secessū digeri: cum statim infuse esc⁹ p̄ artus & venas & medullas nervosq fundant. Un & multos qd vittio stomachi ppter vomitū sustinēt: post aēnas & prandia statim euomere dicūt. & tñ copulētos ēē: qd ad p̄mū ractū liquidior cib⁹ & pot⁹ p̄ mēbra fundit. b Quis tenuissimus humor & liquēs esca cuz in venis & artub⁹ cocta fuerit et digesta: per occultos meat⁹ (qd greci poros vocat) ad inferiora dilabit: & in secessū vadit. Aug. Quedā sic accedit ut etiā mutet & mutent: silur⁹ & lpc⁹ cibus amittēt specie suā in corp⁹ nostr⁹ verius et nos refecti i robur mutamur. e De corde hominū. Be. Nle loc⁹ p̄ncipalis nō iuxta platonē in cerebro: iuxta xp̄m i corde ē. Arguūt etiā ex hac sua qd cogitationes a diabolo immitti putant: nō er p̄pria nasci voluntate. Diabolinceitor & adiutor malaz cogitationum esse p̄t: auctor esse nō p̄t. Si aut̄ in instidijs semper positus leuit cogitationis nostrarū scintillam suis somnib⁹ inflāmauerit: nō debem⁹ opinari eum qd cordis occulta rimari: b ex corp̄is habitu & gestib⁹ extimare quid versetū intrinsecus: vt si pulchram mulierē nos crebro viderit inspicere: intelligit nos amare. f Et inde surgēs tē. Belicis scribis & phariseis calūnatoribus: singetes tyri et sidonis secessit: vt tyrios sidonios qd curaret. g Deminē voluit scire. Beda. Quis latere nō potuerit: non tamē factū ē qd voluit: sed exemplū eis dabant quib⁹ sanandi insegnis graz offerebat: vt in miraculis humani favoris glam qdū possent declinarēt: nec tñ a pio ope virtutū cessarēt: cum hoc fieri vel fides bonorū iuste expeteret: vel incredulitas prauorū necessario cogeret. Ob hāc enī causam tyri & sidonis fines intrabat: vt filiā syrophenissa a demonio liberaret & p̄ fidē gentilis femme scribarū & phariseorū p̄fidiam argueret. h Nuller enim. Parcens dicit dñm fuisse in domo cuz venit ad euz mulier. Matthēus dicit qd clamat post nos. Per qd innuit qd post ambulante p̄ces emiserit. Venit ergo ad eū mulier in domū: sed quia Matthēus ait: Nō respōdit et verbum: dedit intelligere qd ambo tacuerūt: & cum silētio ingressi sunt: & ita cetera cōtexuntur qd i nullū lo disseriunt. Iher. Allegorie. Mulier est mater nostra romana ecclesia. Hora demonica occidentalis barbaries: cuius fides fecit de cane ouem. Nicas intellectus querit: non p̄nam infractum littere cupit. Beda. Allego. Mulier gentilis sed cum fide ad dñm veniens: ecclesiam significat de gentib⁹ collectam: que p̄ filia demoniaca dominum rogar: d est pro suis populis nondū credentibus: vt et ipsi a diabolo iuſtris absoluantur. Que bene fm. Athēnum de finibus suis egressa: fm. Darcum ingressa ad dominum atq; ad pedes procidisse dicitur: vt ex vtroq; colligatur: quia illi soli fideliter et recte pro errantibus orant: qui p̄ficas sue perfidie mansiones relinquunt atq; in domum deitid est ecclesiam pia se devotione transferunt. i Sine prius saturari filios. Quasi futurum est vt et vos gentes salutem conseq̄uamini: sed**